様式第４号(第１１条関係)

  年  月  日

能代市長            様

融資決定者

              住 所

氏 名

給 水 装 置 工 事 実 績 報 告 書

      年  月  日付け       第     号により融資あっせん決定のあった

給水装置工事が完了したので、能代市給水装置工事資金融資あっせん規則第１１条の規定により、

次のとおり報告します。

設置工事の完了年月日       年  月  日

融 資 あ っ せ ん 金 額 金          円

添 付 書 類 １ 給水装置工事に係る工事費請求書又は領収書の写し

２ 施工状況写真

３ その他市長が必要と認める書類